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
leben möchten. In einem exklusiven Wohnumfeld zwischen den Seen Kleiner Wannsee, Großer Wannsee, der Havel und dem Stölp-
chensee liegt das gepflegte Mehrfamilienhaus mit einem liebevoll bepflanzten Garten und einer qualitätsorientierten Innenausstattung.
Die Eigentumswohnungen begeistern mit luftigen Grundrissen mit viel Freiraum, Wintergärten und großen Balkonen. Stilvolle Parkett-
böden gehören ebenso zur Ausstattung wie zeitlose Keramik in den Bädern, die überwiegend über Badewanne und Dusche verfügen. 

Alle Details sowie Fotos und Grundrisse finden Sie auf 
www.accentro.de unter Eigentumswohnungen Zehlendorf 
ACCENTRO GmbH, Telefon: (030) 887 181 7904, www.accentro.de

Vermietete Eigentumswohnungen im mondänen Berlin-Wannsee
AUSSICHTSREICHES INVESTMENT IN GEHOBENER LAGE

Details

• Helle Wohnungen in wald- und 
wasserreicher Umgebung 

• Baujahr 1991 
• 2 bis 5 Zimmer
• Wohnflächen von ca. 56 bis 172 m² 
• sonnige Balkone und 

Wintergärten zur Südseite
• Vermietete Kapitalanlage

Wohnbeispiel

Nordseeinsel Langeoog
Für Kapitalanleger!

Hotelzimmer u. Suiten zu verkaufen!
www.tombrok-langeoog.de

Tel. 0160-93 03 76 97

SmuckSteen: Scharbeutz/OT Pönitz

B a u b e g i n n !  Förderfähiges KfW 55- 
Gebäude*  Top Eigentumswohnungen 
unweit der Pönitzer Seen und nur wenige unweit der Pönitzer Seen und nur wenige 
Autominuten zur Ostsee. z.B.Autominuten zur Ostsee. z.B.
WE 1, 3 Zi.WE 1, 3 Zi., gr. Wohn- und Essbereich, 
2 Schlafzimmer, 2 Bäder, gr. Garten, Aufzug2 Schlafzimmer, 2 Bäder, gr. Garten, Aufzug
Wohnfläche gesamt:Wohnfläche gesamt: ca. 74,12 m², 
Kaufpreis: Kaufpreis: € 319.900,- inkl. Pkw-Stellplatz 
und Kellerraum. und Kellerraum. *Berechtigung zu einem 
100.000 € Kredit bei der KfW-Bank Stand 5.2019

Besichtigungen vor Ort: Sa/So 1100– 1700 Uhr
Maklerprov. 4,76% inkl. MwSt. B: 15 kWh (m²*a), Strom-Mix, Bj. 2019Maklerprov. 4,76% inkl. MwSt. B: 15 kWh (m²*a), Strom-Mix, Bj. 2019

W&N Immobilienvertriebs-GmbH
Telefon: 0381-128 741 841
Mobil: 0176-22311662  
www.w-n-v.de

Polchow/Insel Rügen, Neubau DH und MFH 
mit 4 WE in Massivbauweise, Wfl. DHH 100 m², 
4 Zi., Kü., Bad, HWR, WC, Balkon u. Terrasse/Wfl.
Whg. ab 85 m², 3 Zi, Kü., Bad, Balkon o. Terras-
se, bezugsfertige Erstellung, inkl. Fußbodenhei-
zung, elektrische Rolläden, Luftwärmepumpe, 
Fertigstellung August 2020, Kaufpreiszahlung 
nach Fertigstellung, direkt vom Eigentümer.
Info unter 0172 / 856 34 05 o. ruegen@x-lan.de

© WELTN24 GmbH. Alle Rechte vorbehalten - Jede Veröffentlichung und nicht-private Nutzung exclusiv über https://www.axelspringer-syndication.de/angebot/lizenzierung    DIE WELT BERLIN-2020-05-09-swonl-86 5e257e0c593fad36b8e1cb311fd3394d


